sub dissimulacione pertransirent inulta ; cum Apostolo, dicente se paratum
omnem inobedienciam ulcisci, assurgentes, invocato Dei Nomine, auctoritate

qua fungimur Pontificali, dictam Capellam de Merledone, in punicionem
parochiariorum predictorum, sic, ut prefertur, communiter delinquencium,
tenore Presencium suspendimus ; expresse inhibentes ne in ipsa Capella
celebrentur vel administrentur Divina, nee in quacumque alia Capella seu
Oratorio infra Parochiam supradictam, ex causa nos racionabiliter ad hoc
movente. Ad pronunciacionem, vero, et denunciaciouem incursionis Cen-
surarum contra singulares personas dictorum parochianorum, tanquam
contra violatores libertatis Ecclesiastice, et ad penas alias Canonicas prout
plus vel minus prebuerint causam Suspensionis predicte, legitime procedere
intendimus, prout erit justum. Vobis, insuper, Vicario supradicto, in
virtute Sancte Obediencie firmiter injungentes, mandamus quatinus dictam
Capellam de Merledone, necnon Capellas alias seu Oratoria alia infra

Parochiam dicte Ecclesie de Peyngtone, nostra auctoritate sic suspensas et

suspensa fore, in dicta Parochiali Ecclesia de Peyngtone, hac instanti Die
Dominica, intra Missarum Solempnia, publice denuncietis, singula per
ordinem in presenti Mandato nostro contenta parochianis dicte Ecclesie
clare et intelligibiliter exponendo in vulgari ; nos, citra Festum Sancti
Petri quod diuitur Ad Vincula [1 Aug.], certificates distincte quomodo
presens Mandatum nostrum fueritis executi, per Literas vestras patentes,
harum tenorem continentes, sigillo autentico consignatas.—Datum in
Manerio nostro de Chuddeleghe, xvijmo die mensis Julii, Anno Domini
M°. CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre xxjmo.

Tavistock Abbey ; De Tavystoke,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Priori et Conventui Monasterii Tavy-

stochie, Ordinis Sancti Benedict]', nostre Diocesis, salutem, etc.—Intellexi-

mus, non solum aliorum fidedignorum set eciam quoruudam vestrum
deposicionibus informati, quod decime et fructus omnium et singularum
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A.n, vobis ac ipsi Monasterio appropriatarum Ecclesiarum jam crescentes, sub
8

' colore vendicionum simulatarutn pro minori quam medietas, et in aliquibus,

Vol. I. ut asseritur, para quarta justi precii se extendit, nonulli.s certis personia,

Dotorie dementis et suspectis, per stulticiam et incuriam Presidentis vestri,

aliquorum fraudibus circumventi, non sine ipsius et illorum grandi peri-

culo animarum, vestriqne ac ipsius Monasterii gravissimo diapeodio, con-

ceduntur. Ne, igitur, distractis taliter et consumptis decimis et fructibus

hujusmodi, que, ad augmentum Cultus Divini, pro vestra ac panperum
sustentacione ex devocione Fidelium sunt collata, vobis in Vinea Domini
laborantibus stipendia debita subtrahantur, ipsaque Vinea inculta sic

remaneat sine fructu, vobis injungimus firmiter et mandamus quatinus,

cum Abbas vester, aliquali administracioni bonorum ipsius Monasterii ex

certis cansis legitimis inpeditus, se ingerere nequeat, ista vice, ad veram
vendicionem decimarum et fructuum Ecclesiarum de Noithpyderwyn,
Antone, Hatherleghe, et Burrjngtone, que magis a dicto Monasterio sunt

remote, dilectos filios, Fratres Stephanum de Langedene et Johannem de

Manetone ; necnon, ad similem vendicionem decimarum et fructuum
Ecclesiarum de Tavystoke, Lamertone, Middeltone [Milton-Abbot], Capella-

runique de Brentetorre et Leghe faciendam, et in casu quo vendi non
poterunt dictas decimas et fructus fideliter colligendas, dilectos filios

Fratres Johannem de Brendone et Ricardum de Asshe, vestros Commona-
chos et Confratres, celeriter transmittatis

;
quibus, et eorum singulis, in

virtute Sancte Obediencie qua nobis teneutur injungimus et mandamus
quatinus, dictis simulatis vendicionibus prius factis non obstantibus, curn

jure aliquo Divino seu humano aliqualiter non subsistant, in commissa eis

hujusmodi sollicitudine procedere studeant circumspecte ; et, ut ipsorum
diligencia et fidelitas evidencius clarere valeat in futurum, volumus quod
dictorum Locorum Vicarii singuli, videlicet in suis Parochiis, et in quibus

non fuerint Capellani Parcchiales, ipsorum facta supervideant atque gesta.

Proviso quod de omnibus et singulis que per dictos Stephauuni, Johannem,
Johannem, et Kicardum, in forma suprascripta singulariter gesta fuerint in

hac parte, ac eciam de summis ad quas singulorum Locorum vendiciones

hujusmodi se extendent, nobis, citra instans Festum Assumpcionis Beate

Maiie Virginis [15 Aug.], vestris patentibus Literis iutimetis.—Datum in

Manerio nostro de Chuddeleghe, xxiij die mensis Julii, Anno Domini M°.

[CCCaw] quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre vicesimo primo.

Marldon ; De Capella de Merledone,—
Johannes, etc, dilectis in Christo filiis, Rectori Ecclesie de Devenebury [Den-

bury] et Perpetuis Vicariis Ecclesiarum de Gabrie[l]st<>k, Tottonia, Bury
[Berry- Pomeroy], et Magna Hemestone [Broadkempston], ac Capellanis de
Ippelpenne, Torre Bryan, et Torre Mohoun, nostre Diocesis, salutem,